
PORTARIA N.º 195 – SG 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1782 
 
 

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 12, Parágrafo Único, alínea “d”, da 
Resolução nº 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
RESOLVE: 
Art. 1º NOMEAR a Comissão Técnica para avaliação das propostas da licitação 

008/2010 em modalidade Carta convite, composta pelos servidores Raphael Araújo e Silva, 
Diretor de Sistemas de Informática, matrícula n.º 739, Regismarques Soares Camarço, Diretor de 
Recursos Humanos, matrícula n.º 264 e Waldir Demetrios da Costa Júnior, Consultor 
Legislativo, matrícula n.º 735.  

  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete da Secretaria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 14 dias do mês de junho de 2010. 

 
 
 

Donizeth A. Silva 
Secretário-Geral 

 


